
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 966

Data 12/06/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE RDO APERTA N. 4172092 PER L’AFFIDAMENTO, AI
SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA
DI UN MONITOR DEFIBRILLATORE MANUALE PER LE ESIGENZE DEL PRONTO
SOCCORSO DI PENNE



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE RDO APERTA N. 4172092 PER L’AFFIDAMENTO, AI SENSI
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI UN
MONITOR DEFIBRILLATORE MANUALE PER LE ESIGENZE DEL PRONTO SOCCORSO DI
PENNE

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che:
- in data 08 febbraio 2024 è pervenuta la richiesta di acquisizione di n. 1 monitor defibrillatore

manuale per le esigenze della UOC di Medicina e Chirurgia d’Urgenza (Pronto Soccorso) del
P.O. di Penne;

- nella medesima data la richiesta veniva autorizzata dalla direzione sanitaria aziendale;
- in data 20 Febbraio 2024, la UOC Ingegneria clinica comunicava alla UOC Gestione

Approvvigionamenti Beni e Servizi le caratteristiche tecniche minime di fornitura, l’importo
presunto della spesa e la griglia dei parametri di valutazione qualitativa delle offerte tecniche;

Specificato che la procedura di gara è articolata in un unico lotto, con aggiudicazione in base al
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con un valore a base d’asta di € 30.000,00 iva
esclusa;

Dato atto che sono stati predisposti gli atti di gara, il disciplinare, il capitolato tecnico e il foglio patti e
condizioni, pubblicati sul MEPA in data 15/03/2024, con RDO n. 4172092, CIG: B0D7ADDFB4;

Considerato che:
- entro i termini di scadenza, fissati per il 26/03/2024, sono pervenute le offerte tecniche ed economiche

da parte dei seguenti operatori economici: Meditron, Sc Forniture ospedaliere, Stryker e Zoll;
- con deliberazione n. 736 del 26/04/2024 è stata nominata la Commissione Giudicatrice deputata alla

valutazione delle offerte;

Preso atto del Verbale della Commissione Giudicatrice del 23/05/2024, agli atti dell’UOC ABS, da cui
risulta che le offerte tecniche prodotte dagli operatori economici sopra elencati sono state ritenute idonee e
hanno riportato il seguente punteggio tecnico:

DITTE PARTECIPANTI PUNTEGGIO TECNICO
MEDITRON 77,71/80
SC FORNITURE OSPEDALIERE 74,29/80
STRYKER 80/80
ZOLL 69,71/80

Rilevato che dall’esame delle offerte economiche, la graduatoria generata dalla Piattaforma MEPA risulta
essere quella riepilogata nello schema seguente;

DITTE PREZZO
BASE D’ASTA

PREZZO
OFFERTO (in

ribasso alla base
d’asta)

PUNTEGGIO
TECNICO

COMMISSIONE

PUNTEGGIO
OFFERTA

ECONOMICA

PUNTEGGIO
TOTALE

MEDITRON

€ 30.000,00

€ 11.451,00 77,71 18,89 96,60
SC
FORNITURE
OSPEDALIERE

€ 12.600,00 74,29 18,52 92,81

STRYKER € 23.500,00 80 10,39 90,39
ZOLL € 12.302,00 69,71 18,62 88,33



Evidenziato che, sulla base dei punteggi tecnici ed economici sopra riportati, l’esito della procedura è
riepilogato nel seguente quadro sinottico:

Ditte Partecipanti Punteggio Complessivo graduatoria

MEDITRON 96,60
SC FORNITURE OSPEDALIERE 92,81
STRYKER 90,39
ZOLL 88,33

Preso atto dell’offerta, risultata economicamente più vantaggiosa, presentata dall’operatore MEDITRON,
allegata al presente provvedimento, il cui valore è pari ad € 11.451,00 iva esclusa, come prezzo
complessivo a fronte di una base d’asta di € 30.000,00;

Precisato che in ordine al controllo sul possesso dei requisiti da parte del suddetto operatore economico,
trova applicazione, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), di importo inferiore ad
€ 40.000,00, l’art. 52 del d.lgs. 36/23 e la Determina della UOC ABS n.506/2024;

Specificato che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Tecnico, dal disciplinare di gara, dal Foglio
Patti e Condizioni sottoscritti per accettazione dalla Ditta aggiudicataria, nonché dall’offerta tecnica ed
economica;

Visti gli artt. 48, 50 e 108 del D. Lgs. n. 36/2023;

 Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
Legge 7 agosto 1990 n. 241e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza

 Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo- contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS
nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della UOC Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza

3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria
Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato:

1. di approvare la RDO n. 4172092, pubblicata in data 15/03/2024 sul MEPA per l’affidamento,
ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, della fornitura di n. 1 monitor
defibrillatore manuale per le esigenze della UOC di Medicina e Chirurgia d’urgenza (Pronto
Soccorso) del P.O. di Penne;

2. di aggiudicare in via definitiva alla Ditta MEDITRON la fornitura di cui al precedente punto;

3. di dare atto che:

 l’importo della fornitura oggetto di affidamento è pari ad € 11.451,00 iva esclusa;
 il servizio sarà disciplinato dal Capitolato Tecnico, dal disciplinare di gara, dal Foglio Patti e Condizioni

sottoscritti per accettazione dalla Ditta aggiudicataria, nonchè dall’offerta tecnica ed economica,



quest’ultima allegata al presente atto;

4. di imputare la spesa pari ad € 13.970,22 iva inclusa, alla pertinente voce di conto dell’esercizio
2024;

5. di precisare che in ordine al controllo sul possesso dei requisiti da parte del suddetto operatore economico,
trova applicazione, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), di importo inferiore ad €
40.000,00, l’art. 52 del d.lgs. 36/23 e la Determina della UOC ABS n.506/2024;

6. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno approvato
con Deliberazione 28.06.2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

7. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sull’Albo Pretorio on line aziendale ai
sensi del D.Lgs. n.33/2013.



NUMERO DI RDO:4172092
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione RDO APERTA, AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D. LGS N. 36/2023 PER
L’ACQUISIZIONE DI N.1 MONITOR DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO PER LE ESIGENZE DEL
PRONTO SOCCORSO DEL P.O. DI PENNE
1

RdO nr. 4172092

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MEDITRON S.R.L.

Tipologia societaria

01847901202

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/03/2024



NUMERO DI RDO:4172092
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

Offerta Economica 11451

DESCRIZIONE

monitor defibrillatore

Oggetto dell'Offerta

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola
la procedura

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/03/2024



NUMERO DI RDO:4172092
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/03/2024



      Cod. Fisc. 91155450371                meditron srl 
     Part. IVA 01847901202                    via Guizzardi, 1 
Registro imprese Bologna               40054 Budrio (BO) 
                   5519/1998                 Tel. 051-6920276 
               REA 392629                   Fax 051-803642 

 
 

RIVENDITORE AUTORIZZATO 

 

 

Cap. Soc. Euro 52.000,00 i.v. – Reg. Imp. 91155450371 – REA BO392629 pagina 1 di 3 

Spett.le 
Azienda Sanitaria Locale Di Pescara 
Via Paolini 45 
65100 Teramo 
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

 
Budrio (BO), 20/03/2024 

Offerta N.0930-24-AC 

 

OGGETTO: RDO APERTA, AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D. LGS N. 36/2023 
PER L’ACQUISIZIONE DI N.1 MONITOR DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO PER LE 
ESIGENZE DEL PRONTO SOCCORSO DEL P.O. DI PENNE – CIG: B0D7ADDFB4 

 
 
 

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA 

 
 

 

DEFIBRILLATORE PHILIPS MODELLO INTREPID CODICE 867172 

 

 Codice descrizione Prezzo unitario Q.tà Totale 

1 867172 CND Z12030503 RDM 1857652 
867172 / Monitor/defibrillatore HeartStart 
Intrepid. Comprende modalità di defibrillazione 
manuale, ECG con rilevamento delle aritmie, test 
automatici di autoverifica, alimentatore AC, 
integrato batteria, cavo degli elettrodi per 
defibrillazione, carico di prova, stampante 
integrata istruzioni per l'utente. 
Completo di: 

867172 # A02 
867172 / A01 aggiunta SpO2 e NBP 

867172 # B01 
867172 / B01 Stimolazione non invasiva 

867172 # B02 
867172 / B02 AED mode. Modalità DAE adulto 
pediatrico 

867172  # C01 
867172 / C01 Piastre esterne standard per 
pazienti adulti e pediatrici 

867172  # C03 
867172 / C03 USB data drive 

867172  # C04 
867172 / C04 gancio sponda letto 
 

€ 11.250,00 1 € 11.250,00 

 

 
  



      Cod. Fisc. 91155450371                meditron srl 
     Part. IVA 01847901202                    via Guizzardi, 1 
Registro imprese Bologna               40054 Budrio (BO) 
                   5519/1998                 Tel. 051-6920276 
               REA 392629                   Fax 051-803642 

 
 

RIVENDITORE AUTORIZZATO 

 

 

Cap. Soc. Euro 52.000,00 i.v. – Reg. Imp. 91155450371 – REA BO392629 pagina 2 di 3 

 

LA FORNITURA È COMPLETA DEI SEGUENTI ACCESSORI 

 

Pos Codice Descrizione Q.tà 

1 
989806101975 
PH-0074-60 supporto con ruote per defibrillatore 

1 

2 
M3713A 
989803107781 / Elettrodi per defibrillazione per pazienti adulti e pediatrici HeartStart 
Plus per uso in emergenza. Multifunzione (defibrillazione, stimolazione, 
cardioversione e monitoraggio). Ottimizzati per soccorritori ACLS (scatole da 10 
placche) 

2 

3 
M3508A 
989803106981 / cavo di collegamento per placche mopaziente. Per tutte le tipologie 
di placche per pazienti adulti pediatrici e infanti  

1 

4 
M474XA piastre interne varie misure 
Set di piastre interne complete di cavo di collegamento 

2 

5 
M1668A trunk ECG, 5 fili derivazioni AAMI/IEC, 2,7 m 
M1971A CBL 5 Leadset, Grabber, IEC, ICU (7 derivazioni I,II,II,AVL,AVF,AVR, 

V) 

1 

6 
M1191BL 
Sensore SpO2 riutilizzabile 

1 

7 
M1599B Adult NIBP Air Hose 3.0m 
M4556B Easy Care Cuff, 1 Hose, Adult XL 
M4555B Easy Care Cuff, 1 Hose, Adult 
M4554B Easy Care Cuff, 1 Hose, Small Adult 

1 

8 
989803138171 Defibrillator Chemical/Thermal Paper (confezione da 10 rotoli) 1 

 
 
 
OFFERTA N.1 DEFIBRILLATORE CONFIGURATO COME SOPRA DESCRITTO  € 11.451,00 

(Euro Undicimilaquattrocentocinquantuno/00) 

 
RIBASSO BASE D’ASTA 61,83% 
(Sessantunovirgola83percento) 
 
  



      Cod. Fisc. 91155450371                meditron srl 
     Part. IVA 01847901202                    via Guizzardi, 1 
Registro imprese Bologna               40054 Budrio (BO) 
                   5519/1998                 Tel. 051-6920276 
               REA 392629                   Fax 051-803642 

 
 

RIVENDITORE AUTORIZZATO 

 

 

Cap. Soc. Euro 52.000,00 i.v. – Reg. Imp. 91155450371 – REA BO392629 pagina 3 di 3 

 
OPZIONALI 

 
Pos Product Number Net (EUR) Qty Total (EUR) 

1 867172 A05 
EtC02 HeartStart. Opzione misurazione EtC02 

2.259,00  1 2.259,00  

2 867172 # B03 
867172 / B03 aggiunta ecg a 12 derivazioni  

1.850,00 1 1.850,00 

3 867172  # B08 
867172 / B08 Funzione di assistenza e 
monitoraggio della qualità della rianimazione 
cardiopolmonare Q-CPR 

2.006,00 1 2.006,00 

4 867291 
867291 / Opzione temperatura HeartStart.  
Solo su defibrllatori con SpO2, NIBP, e etCO2 

442,00  1 442,00  

5 867172 C21 
Borsa porta accessori 

290,00  1 290,00  

6 867172 D01 
Modulo di trasmissione wireless. Trasmissione 
dati via WIFI 
 

380,00  1 380,00  

 
 
 
Condizioni di fornitura: 
 
I.V.A. : 5% a Vostro carico 

Garanzia : 48 mesi dal collaudo 

Trasporto e imballo : a nostro carico 

Validità offerta   : 180 giorni 

Pagamento : 60 gg.d.f. 

Consegna : 15 giorni dalla data ordine definitivo 

 
    
   
   
   
   
   
 
         MEDITRON S.r.l. 
         Andrea Casadio 



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RDO APERTA, AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D. LGS N. 36/2023 PER L’ACQUISIZIONE DI N.1
MONITOR DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO PER LE ESIGENZE DEL PRONTO SOCCORSO DEL P.O. DI PENNE

Numero RDO
4172092 1

Nome RDO
RDO APERTA, AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D. LGS N.

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 128/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Federica Faccia FCCFRC76T51G438K

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Federica Faccia FCCFRC76T51G438K

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 228/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

15/03/2024 13:07

Inizio presentazione offerte

15/03/2024 13:07

Termine ultimo presentazione offerte

26/03/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

22/03/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

25/09/2024 14:00

DATA DI GENERAZIONE 328/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
B0D7ADDFB4

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Defibrillatore cardiaco
Categoria Fornitura
Apparecchiature elettromedicali-
Mepa

33182100-0 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 30.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA RENATO PAOLINI, 45 PESCARA (PESCARA);Consegna: VIA RENATO PAOLINI, 45 PESCARA (PESCARA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Punteggio tecnico massimo
80

Punteggio economico massimo
20

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 428/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 528/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 628/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato Tecnico.pdf

917.2 Kb

capitolato tecnico

DGUE-D.Lgs-36-2023-.docx

218.1 Kb

DGUE

Domanda di partecipazione.doc

71.0 Kb

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

disciplinare gara defibrillatore.pdf

885.8 Kb

disciplinare

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 728/05/2024



4172092

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 828/05/2024



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0101020502

Anno 2024

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 966 del 12/06/2024 ad oggetto:

APPROVAZIONE RDO APERTA N. 4172092 PER L’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1
LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI UN MONITOR DEFIBRILLATORE MANUALE PER
LE ESIGENZE DEL PRONTO SOCCORSO DI PENNE
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 12/6/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


